DATOS DEL INMUEBLE

(INMUEBLE) DAVID CÓDIGO DE UBICACIÓN 4501, FOLIO REAL Nº 10655 (F)CORREGIMIENTO DAVID, DISTRITO
DAVID, PROVINCIA CHIRIQUÍUBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 11 ha 8250 m²  Y UNA SUPERFICIE
ACTUAL O RESTO LIBRE DE CON UN VALOR DE B/. 7,095.00(SIETE MIL NOVENTA Y CINCO BALBOAS)
NORTE PROPIEDAD DE ANTONIO CASTILLO SUR CAMINO REAL A DAVID ESTE CAMINO REAL A DAVID OESTE
CALLEJON

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

ICAPOROBETCHA.TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

QUE SOBRE ESTA FINCA A LA FECHA NO CONSTA GRAVAMEN INSCRITO VIGENTE .